
 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Плану проведення 

перевірок стану організації роботи із 

запобігання та виявлення корупції у 

територіальних органах і підприємствах, 

що належать до сфери управління 

Держгеокадастру, на 2022 рік 

 

Відповідно до частини шостої статті 131 Закону України  

«Про запобігання корупції», підпункту 11 пункту 1 розділу ІІІ та пункту 3 

розділу IV Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену 

особу) з питань запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021  

№ 277/21, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 липня 2021 р. 

за № 914/36536, керуючись Положення про Державну службу України з 

питань геодезії, картографії та кадастру, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14 січня 2015 р. № 15 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 грудня 2021 р. № 1302), 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити План проведення перевірок стану організації роботи із 

запобігання та виявлення корупції у територіальних органах і підприємствах, 

що належать до сфери управління Держгеокадастру, на 2022 рік, що додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник Голови    Анатолій МІРОШНИЧЕНКО 

 


